
Spielklassen Verband Südbaden 2017/18

HERREN Landesliga Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Singen II 20 19 0 1 178:35 +143 38:2
2 TTC GW Konstanz 20 16 1 3 157:91 +66 33:7
3 TV St.Georgen 20 15 1 4 161:86 +75 31:9
4 TTF Stühlingen 20 10 2 8 133:116 +17 22:18
5 TTSV Mönchweiler 20 9 2 9 124:127 -3 20:20
6 TUS Hüfingen 20 9 1 10 129:125 +4 19:21
7 TTC Singen III 20 9 1 10 110:136 -26 19:21
8 SPVGG. F.A.L. Frickingen 20 6 3 11 117:148 -31 15:25
9 DJK Villingen 20 6 2 12 98:144 -46 14:26

10 TSV Mimmenhausen 20 3 2 15 93:168 -75 8:32
11 TTG Furtwangen/Schönenbach II 20 0 1 19 55:179 -124 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mollin, Hans, Winkelgasse 5, 78532 Tuttlingen-Möhringen,
Mobil: 0162-4389483, Tel.: 07462-923465, hansmollin@aol.com,
hans.mollin@kabelbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SPVGG. F.A.L. Frickingen
DJK Villingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TV St.Georgen
TTSV Mönchweiler

TSV Mimmenhausen
TTC Singen II
TUS Hüfingen
TTC GW Konstanz
TTG Furtwangen/Schönenbach II

9:2
1:9
9:7
5:9
9:2

Sa. 23.09.2017 15:00 (1)
15:00 h (3)
18:30 h (3)

TTC GW Konstanz
TTC Singen III
TTC Singen III

SPVGG. F.A.L. Frickingen
TV St.Georgen
TTC Singen II

9:3
3:9
0:9

Sa. 30.09.2017 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC GW Konstanz
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TUS Hüfingen
TV St.Georgen

TTF Stühlingen
TTC Singen III
TTSV Mönchweiler
TTC Singen II

9:6
5:9
9:6
9:7

So. 01.10.2017 14:00 (1) TTF Stühlingen TUS Hüfingen 9:5
Sa. 07.10.2017 15:00 h (3)

15:00 (1)
19:00 v (1)
20:00 (1)

TTC Singen II
DJK Villingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTSV Mönchweiler

TSV Mimmenhausen
TTF Stühlingen
TTC Singen III
TV St.Georgen

9:1
9:4
6:9
3:9

Sa. 14.10.2017 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TUS Hüfingen
TSV Mimmenhausen
TTF Stühlingen

TV St.Georgen
DJK Villingen
TTSV Mönchweiler

3:9
8:8
9:2

So. 15.10.2017 12:00 v (1) TTC GW Konstanz TTC Singen II 1:9
Sa. 21.10.2017 15:00 (1)

16:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:15 v (1)

TTC Singen II
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Singen III
TSV Mimmenhausen
TV St.Georgen
TTG Furtwangen/Schönenbach II

TUS Hüfingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTSV Mönchweiler
TTC GW Konstanz
DJK Villingen
TTF Stühlingen

9:1
8:8
9:5
4:9
9:2
1:9

Sa. 28.10.2017 15:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC GW Konstanz
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TV St.Georgen

DJK Villingen
TTSV Mönchweiler
TTG Furtwangen/Schönenbach II

9:0
8:8
9:0
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Spielklassen Verband Südbaden 2017/18

HERREN Landesliga Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2017 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Konstanz
TTF Stühlingen
DJK Villingen
TSV Mimmenhausen
TTSV Mönchweiler

TTG Furtwangen/Schönenbach II
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TUS Hüfingen
TTC Singen III
TTC Singen II

9:1
9:4
9:7
6:9
2:9

So. 05.11.2017 10:00 v (1)
14:00 v (1)

TUS Hüfingen
TTF Stühlingen

TSV Mimmenhausen
TSV Mimmenhausen

9:5
9:4

Sa. 18.11.2017 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Singen II
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Singen III
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TUS Hüfingen

TTF Stühlingen
TSV Mimmenhausen
DJK Villingen
TV St.Georgen
TTC GW Konstanz

9:3
6:9
9:4
5:9
5:9

So. 19.11.2017 14:00 v (1) TTF Stühlingen TTC Singen III 9:1
Sa. 25.11.2017 15:00 v (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTG Furtwangen/Schönenbach II
TV St.Georgen
TTSV Mönchweiler

TUS Hüfingen
TTF Stühlingen
DJK Villingen

2:9
6:9
9:4

Sa. 02.12.2017 15:00 h (3)
16:00 (1)
19:00 h/v (3)
19:00 (1)
20:30 v (1)

TTC Singen II
TSV Mimmenhausen
TTC Singen III
DJK Villingen
TSV Mimmenhausen

SPVGG. F.A.L. Frickingen
TV St.Georgen
TTC GW Konstanz
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTSV Mönchweiler

9:1
7:9
3:9
9:3
4:9

Sa. 09.12.2017 15:00 h (3)
17:30 v (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Singen II
DJK Villingen
TUS Hüfingen
TTSV Mönchweiler

TTG Furtwangen/Schönenbach II
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTC Singen III
TTC GW Konstanz

9:2
8:8
9:2
5:9

Sa. 13.01.2018 15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TTC GW Konstanz
TTC Singen III
TUS Hüfingen
TTC Singen II
TTSV Mönchweiler

TSV Mimmenhausen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTF Stühlingen
DJK Villingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen

9:3
9:2

9:0 NA
9:0
9:2

Sa. 20.01.2018 19:00 v (1) TTSV Mönchweiler TUS Hüfingen 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.01.2018 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

DJK Villingen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
SPVGG. F.A.L. Frickingen
DJK Villingen

TTC Singen III
TV St.Georgen
TTC Singen II
TSV Mimmenhausen

9:1
2:9
3:9
9:1

Sa. 03.02.2018 15:00 h (3)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Singen III
TTF Stühlingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
DJK Villingen
TV St.Georgen

TSV Mimmenhausen
TTC Singen II
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen

9:1
0:9
9:2
4:9
9:2

Sa. 17.02.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Konstanz
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTSV Mönchweiler

TTC Singen III
TTC Singen II
TTF Stühlingen

9:3
2:9
9:5

Sa. 24.02.2018 15:00 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC GW Konstanz
TTC Singen III
TTC Singen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TSV Mimmenhausen

TV St.Georgen
TUS Hüfingen
TTSV Mönchweiler
DJK Villingen
TTF Stühlingen

9:5
9:4
9:0
9:6
9:5

Sa. 03.03.2018 15:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TUS Hüfingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TV St.Georgen

TTC Singen II
TTF Stühlingen
TTC Singen III

3:9
4:9
9:3

Do. 08.03.2018 19:00 v (1) DJK Villingen TTSV Mönchweiler 2:9
Sa. 10.03.2018 15:00 (1)

15:00 h (3)
15:30 (1)
19:00 (1)

DJK Villingen
TTC Singen III
TUS Hüfingen
TTF Stühlingen

TV St.Georgen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC GW Konstanz

0:9 W
9:5
9:1
4:9

Mo.12.03.2018 20:00 h/v (1)TTC Singen II TTC Singen III 9:0
Fr. 16.03.2018 19:30 h/v (2)TTG Furtwangen/Schönenbach II TTC GW Konstanz 2:9
Sa. 17.03.2018 15:00 (1)

15:30 (1)
TTC GW Konstanz
TUS Hüfingen

TTSV Mönchweiler
DJK Villingen

9:3
9:5

Do. 22.03.2018 18:15 v (1) TTG Furtwangen/Schönenbach II DJK Villingen 4:9
Sa. 24.03.2018 15:00 v (1)

15:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Mimmenhausen
TUS Hüfingen
TTF Stühlingen
TTSV Mönchweiler

TTC Singen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TV St.Georgen
TTC Singen III

3:9
9:5
8:8
9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.04.2018 20:00 v (1) TTF Stühlingen TTG Furtwangen/Schönenbach II 9:1
Sa. 07.04.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Mimmenhausen
TTF Stühlingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TV St.Georgen

TTG Furtwangen/Schönenbach II
DJK Villingen
TTC GW Konstanz
TTSV Mönchweiler

9:6
9:0 NA

9:3
9:1

Sa. 14.04.2018 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Singen III
TTC Singen II
TSV Mimmenhausen
TTG Furtwangen/Schönenbach II
TTC Singen II
TSV Mimmenhausen

TTF Stühlingen
TTC GW Konstanz
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTSV Mönchweiler
TV St.Georgen
TUS Hüfingen

8:8
9:1
5:9
3:9
9:2
1:9

Sa. 21.04.2018 15:00 (1)
16:00 v (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC GW Konstanz
TV St.Georgen
TV St.Georgen
TTSV Mönchweiler

TUS Hüfingen
TSV Mimmenhausen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TSV Mimmenhausen

8:8
9:3
9:1
8:8
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